ALLIANZ GLOBAL ASSISTANCE

Liste contacts des compagnies d'assurance

(Assurance voyage)

Mélanie Lessard

Dév. des affaires

438-993-3812

melanie.lessard@allianz-assistance.ca

https://conseillermax.ca/login

ASSOMPTION

Youssef Lahlou

Dir. principal dév. des affaires vie & placements

506-870-9153 #5236 / cell: 514-238-4098

youssef.lahlou@assomption.ca

Renay De Serres

Dir. dévelopement des affaires investissements et marketing

514-443-0037

Renay.Deserres@assomption.ca

Sally St-Leger

Agent, ventes internes

506-870-9153 #5150 / cell 514-233-6553.

sally.stleger@assomption.ca

BENEVA

Josianne Martin

Directrice régional des ventes (Assurance)

514-226-6556

josianne.martin@beneva.ca

Souhila Alioua

Associée, Développement des Affaires (Assurance)

514-821-8041

souhila.alioua@beneva.ca

Simon Kirouac

Directeur de comptes (Investissement)

514-809-5743

simon.kirouac@beneva.ca

Josée Vien Associé, Développement des affaires (Invest.) 581-443-6798 josee.vien@beneva.ca
BMO

Faiza Bhatti Directrice Principale Senior- Développement des affaires 514-878-8705 / 1-866-217-0514 ext. 8705 faiza.bhatti@bmo.com
Betty Athanasakos Dév. des affaires interne 263-388-3969 betty.athanasakos@bmo.com

Luis Ribeiro

Spécialiste hypothécaire

514-793-5979

luis.ribeiro@bmo.com

Caroline Yong

Wholesaler fonds distincts

514-877-6166

caroline.yong@bmo.com

Raja Khouri

Dév. des affaires interne fonds distinct

1-877-742-5244 #2956

raja.khouri@bmo.com

Michael Pelletier

Dir. des ventes régional fonds communs

438-227-1699

michael.pelletier@bmo.com

Félix Lecours

Associé interne fonds communs

(647) 216-5345

felix.lecours@bmo.com

CANADA VIE

Julie Dupras

Directrice régionale des ventes, Assurance

514-969-2857

julie.dupras@canadalife.com

Nicola Castelli

Rep. aux ventes internes

438-940-0029

nicola.castelli@canadalife.com

Melissa Gbago

Ass. Rég. soutien aux ventes

438-316-5071

melissa.gbago@canadavie.com

Johanne Lemire

Dir. régionale des ventes, Assurance (QC)

418-570-1776

Johanne.lemire@canadavie.com

Marie-Claire Jobson

Associée régionale soutien des ventes (QC)

581-705-4165

marie-claire.jobson@canadavie.com

Anthony Dupéré-Boiteau

Wholesaler assurance santé- Liberté de choisirMC

514-393-4291 / ligne info: 1.800.565.4066

anthony.dupere-boiteau@canadavie.com

Sotiri Athanasopoulos

Wholesaler assurance santé

Cell.: 514-867-5090 / ligne info: 1.800.565.4066

sotiri.athanasopoulos@canadalife.com

Martin Hamaoui

Directeur Régional des Ventes. placements

514-979-0874

martin.hamaoui@canadavie.com

Julia Goffi

Associée Régional des Ventes, placements

514-350-3375

julia.goffi@canadavie.com

Marin Pukov

Rep. régional des Ventes, placements

438-940-0032

marin.pukov(@canadavie.com

COMBINED

Jessica Morissette (FR)

(418) 932-1758

jessica.morissette@ca.combined.com

Eugene Shafronsky (ANG)

(416) 936-8047

Evgeny.Shafronsky@combined.com

sales@ca.combined.com

CPP /| FORESTERS

Michel Gagné

Vice-Président régional des ventes

438-988-3070

michel.gagne@cpp.ca

Tony Piccirelli

Directeur des Ventes

1-877-796-9090 #474 / cell: 438-978-1191

tony.piccirelli@cpp.ca

Alain Plante

Wholesaler (Québec central)

514-518-6430

alain.plante@cpp.ca

Lorraine Wattie

Ventes internes (Québec central)

1-877-796-9090 #489

lorraine.wattie@cpp.ca

Gilles Coté

Wholesaler (Québec est)

418-558-4887

gilles.cote@cpp.ca

Jacinthe Racine

Ventes internes (Québec est)

1-877-796-9090 #465

jacinthe.racine@cpp.ca




CROIX BLEUE

Xenia-Patricia Brito

Wholesaler (Est du Québec)

514-286-8400 #4306 / Cell. : 514 705-7654

Xenia-Patricia.Brito@gc.croixbleue.ca

Natacha Carrier

Wholesaler (Mtl, Montérégie, Estrie)

514-347-1918

Natacha.Carrier@gc.croixbleue.ca

Info Partenaire

Administration des contrats

514-286-2626 / 1-800-361-2538 (opt. 2, puis opt.1)

info.partenaires.sante@gqc.croixbleue.ca

EDGE BENEFIT

Ramy Michael

Directeur des ventes - Québec

(438) 466-9535

ramy.michael@edgebenefits.com

Farzi Taj

Consultant Senior - Est du Canada et Ottawa

1-877-902-3343 #505

farzi.taj@edgebenefits.com

Marilayne Rioux

Ventes internes - Est du Canada et Ottawa

1-877-902-3343 #356

marilayne.rioux@edgebenefits.com

EMPIRE

Philippe Auger

Wholesaler Vie (nord de Mtl)

1 877 548-1881, poste 8264/cell.: 438-220-2665

philippe.auger@empire.ca

Cristina Panzera

Associée régionale des ventes vie

1-800-371-9151 #8228

cristina.panzera@empire.ca

Kim Polynice

Associée régionale des ventes placements

1-800-371-9151 #8203

kim.polynice@empire.ca

Vicky Liargovas

Associée développements des affaires

514-842-9151 #8291

vicky.liargovas@empire.ca

Jonathan Cotie

Wholesaler placements (nord de Mtl)

514-842-9151 #8282 / cell.438-881-1714

jonathan.cotie@empire.ca

Réal Picard Wholesaler vie (rive-sud Estrie) 1-800-371-9151 #8231 / cell 514-891-8756 real.picard@empire.ca
Radu Pop Wholesaler placements (rive-sud Estrie) 1-800-371-9151 #8234 / cell 514-243-6373 radu.pop@empire.ca
Natalie Kataroyan Wholesaler vie (Sud de Montréal) 1-800-371-9151 #8279 / cell 438-833-3185 natalie.kataroyan@empire.ca
Daniel Henry Wholesaler vie (Québec) 1-888-816-1220 #8528 / cell 418-473-5525 daniel.henry@empire.ca

Vincent Provencher

Wholesaler placements (Québec)

1-888-816-1220 #8250 / cell 418-446-7889

vincent.provencher@empire.ca

Geneviéve Boulé-Ferron

Appui aux ventes ass.&placements

1-800-371-9151 #8269

genevieve.boule-ferron@empire.ca

Soutien aux ventes

lllustrations, questions produits

1-866-894-6182

centredeventes@empire.ca

EQUITABLE

Martin Jolicoeur

Wholesaler (province de québec)

514-242-3099

mjolicoeur@equitable.ca

Joseph Trozzo

Vice-président des ventes en placements

416-219-2681

jtrozzo@equitable.ca

Derek Butler-Kim

Gestionnaire régional des ventes en placements

514-443-3624

dbulterkim@equitable.ca

Service Assurance Individuelle

Support Conseiller (Frangais)

service-individuel@equitable.ca

HUMANIA

Vanessa Marquis-Medeiros

Directrice- Dev. des affaires (Rive-Nord du QC)

1800 363-1334 #232

vanessa.marquis-medeiros@humania.ca

Isabelle Parent

Directrice- Dev. des affaires (Ouest du QC)

450-230-6017

isabelle.parent@humania.ca

Charles Tremblay

Wholesaler est du québec

1-800-363-1334 #290

charles.tremblay@humania.ca

Rep Information

Questions produits

1-877-569-3120 (repservices@humania.ca)

repinfo@humania.ca

INDUSTRIELLE ALLIANCE

Alexandre Bernier

Directeur Régional Ventes- Produits d'assurance

581-989-2567

alexandre.bernier@ia.ca

Julie Mathieu

Associée aux ventes, Assurance vie

418 684-5000 | 1 800-463-6236, poste | ext. 105142

Julie.Mathieu@ia.ca

Marie-Lyn Hamel

Directrice régionale ventes- prestation du vivant

514-290-0129

marie-lyn.hamel@ia.ca

Céline Castro

Associé aux ventes, Prestations du vivant

418-208-9767 / 1 800-463-6236, poste 230712

celine.castro@ia.ca

Michel Assouad

Directeur des ventes- Cas avancés

514-567-1784

michel.assouad@ia.ca

Anne-Marie Taddei

Associée aux ventes, Cas avancés

514-895-9245 / 1-800-465-5818

anne-marie.taddei@ia.ca

Marie-Claude Leblanc

Dir. rég. des ventes- Epargne et retraite individuelle

514-264-5270 / 1-800-465-5818 poste 213304

marie-claude.leblanc@ia.ca

Stéphanie Moughabghab

Ventes internes- Epargne et retraite individuelle

1-800-465-5818 #107462

stephanie.moughabghab@ia.ca

IVARI

Nadine Satouroff

Directrice des ventes

514-245-7606 cell.

nadine.satouroff@ivari.ca

Jonathan Turcotte

Ventes Internes

450-924-5888 / 514-941-3486

jonathan.turcotte@ivari.ca




MANUVIE

Secteur des wholesaler vie & invalidité

Joseph Franjié

Directrice des ventes

514 701 5171

joseph franjie@manuvie.ca

Régine Jabouin

Expert-conseils produits (Affinités)- tout le QC

438-342-0871

Regine Jabouin@manuvie.ca

Leonardo Mendes

Ventes internes produits (Affinités)- tout le QC

1-800-346-9285 #208894 / 514-286-8894

leonardo_mendes@manuvie.ca

Nou

velles ventes (Affinités):

1-800-346-9285 # 6

Affinity Sales Desk@manulife.ca

En vigueur (Affinités):

1-877-654-2757

am_brokersupport@manulife.ca

Mathieu Bélanger

Vice-Président de district - placements

514-386-6266

Mathieu Belanger@manulife.ca

Matthew Houle

Directeur du dév. des affaires, Montréal & Laval - placements

514-287-6266

matthew Houle@manuvie.ca

Mélanie Champagne

Banque Manuvie - Directrice des Comptes Nationaux

514-288-6268 #204312 / cell: 514-206-9319

melanie_champagne@manuvie.ca

RBC

Nelson Frade

Wholesaler - Vie

514-298-7360

nelson.frade@rbc.com

Melina Baceski

Conseillére interne a la vente - Vie

263-588-0195

melina.baceski@rbc.com

Michael Primiani

Représentant Soutien a la vente - Vie

514-874-8807

michael.primiani@rbc.com

Richard Rochon

Wholesaler - Invalidité

514 239-7624

richard.rochon@rbc.com

Magda Dorcelus

Ventes internes - Invalidité

514-954-4792

magda.dorcelus@rbc.com

Alexa Denis

Représentante, support a la vente

514-876-2519

alexa.denis@rbc.com

David Stannard

Wholesaler fonds distincts

cell: 514-557-8051

david.stannard@rbc.com

Richard Britnell

Ventes internes fonds distincts

514-954-4753

richard.britnell@rbc.com

Hichem Yazati

Représentant soutien aux ventes

514-954-4151

hichem.zayati@rbc.com

SUNLIFE

Sam Platel

Directeur régionale des ventes

438-459-6780 / 514-866-6407

sam.platel@sunlife.com

Jamie Steinfield

Représentant, ventes de produits d’assurance

514-866-6411 Ext. 4351139

Jamie.steinfield@Sunlife.com

Nicolas Bernier

Directeur régionale des ventes (Région de Québec)

418 570-9622

nicolas.bernier@sunlife.com

Chad McClelland

Représentant, ventes de produits d’assurance

514 904-9708

chad.mcclelland@sunlife.com

Loredana Cappellano

Wholesaler - Placements

514-629-5483

loredana.cappellano@sunlife.com

Vanessa Tremblay

Ventes internes investissement

514-879-2034

vanessa.tremblay@sunlife.com

Assurance santé personelle

PERHLTH@sunlife.com

Bureau des ventes internes

lllustrations, support aux conseillers

1-800-800-4786 option 4, 1

ventes@sunlife.com

UV Assurance

Mike Minville

Dir. Dév. des affaires (Mtl, Laurentides)

1-800-567-0988 ext. 2378 /819-478-1315

mminville@uvassurance.ca

Nadia Boissonneault

Centre et Est du Qc & province de I'atlantique

1-800-567-0988 #2352/cell.:819-691-6560

nboissonneault@uvmutuelle.ca

Simon Gelinas

Mtl,Estrie,sud ouest du Qc, Est de I'Ontario

1-800-567-0988 #2363/cell:514-237-5160

sgelinas@uvmutuelle.ca

Soutien aux ventes et aux conseillers

1 800 567-0988, poste 2298

ind.ventes@uvassurance.ca

Service aux conseillers 1-800-567-0988 #2062

ind.conseiller@uvassurance.ca




